П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  19 февраля 2016 г.  №  178

      г. Курильск

О мероприятиях по оптимизации бюджетных расходов

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 10, пунктом 1.8 части 1 статьи 44, пунктами 4-6 статьи 67 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в связи с передачей функций по эксплуатации и обслуживанию административных зданий в муниципальное казенное учреждение «Управление административными зданиями» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Провести мероприятия по оптимизации бюджетных расходов в части исключения функций по эксплуатации и обслуживанию административных зданий, в том числе включающих сокращение единиц уборщиков служебных помещений, дворников, рабочих, сторожей, в следующих муниципальных бюджетных и казенных учреждениях:
	муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия города Курильска»;
	муниципальное бюджетное учреждение «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ»»;
муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система».
2.Руководителям вышеперечисленных учреждений в срок до 1 марта 2016 года уведомить работников учреждений о сокращении в соответствии с нормами Трудового кодекса Российской Федерации.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и в газете «Красный маяк».
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Журавлеву Н.Н.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                              И.И.Карпман

image1.png